平成 27 年 9 月 8 日

各   位

                              会 社 名  三菱重工業株式会社

代 表 者   取締役社長 宮永 俊一

（コード番号 7011）

上 場取引 所   東 名 福 札

問合せ責任者  グループ戦略推進室

広報部長 齊藤 啓介

（TEL03-6716-3111）

（開示事項の経過）船体ブロック製造事業の会社分割による連結子会社への

承継に係る吸収分割契約の締結に関するお知らせ

平成 27 年 7 月 31 日付「船体ブロック製造事業の会社分割による連結子会社への承継に係る吸収

分割契約の締結に関するお知らせ」にて、当社が営む船体ブロック製造事業を、当社が 100％を

出資する準備会社を設立後、当該準備会社に承継させる会社分割について公表いたしましたが、

その際「未定」としておりました承継会社の「名称」を決定いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

なお、今般決定した事項については、当該事項に下線を付しております。

記

本件分割後の承継会社の状況

  承継会社

(1） 名 称 三菱重工船体株式会社

(2） 所 在 地 長崎県長崎市香焼町 180 番地

(3） 代表者の役職・氏名 取締役社長 村上 幸司

(4） 事 業 内 容 船体ブロックの製造等

(5） 資 本 金 300 百万円

(6） 決 算 期 3 月 31 日

以 上